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Iğdır’da Partisini Birinci Yapan Sinan OĞAN, Iğdırlı Seçmenlerine
Teşekkür Ziyaretleri Gerçekleştiriyor
 
“ Iğdır’da büyük bir başarı kazanarak, Milliyetçi Hareket Partisi’ni Iğdır’da birinci
parti yaparak Iğdır Milletvekili seçilen Dr. Sinan OĞAN, seçilmesinin hemen
ardından Ankara’ya gitmeyerek seçmenlerine teşekkür turlarına başladı.  „
 
Oy veren, vermeyen tüm Iğdırlıların kapısını tekrar çalan Sinan OĞAN, seçim
çalışmalarında ziyaret ettiği her noktayı tekrar dolaşıyor. Milliyetçi Hareket
Partisi’nin Türkiye’de tek birinci olduğu il olan Iğdır’da halka hitap eden Sinan
OĞAN, Belediye Meydanı’nda MHP Iğdır milletvekili adayı Gündüz GÜNEŞ ile
birlikte yaptığı konuşmasında kapısının Ankara’da Türke, Kürde, Ahıskalıya,
Terekemeye, memura açık olduğunu vurgulayarak her kesimin sesi olacağını
söyledi.
 
“Seçim döneminde eğer fark etmeden kırdığımız hemşerilerimiz varsa, onlardan
da buradan özür dileriz” diyen Dr. OĞAN, daha sonra seçimlerin eşit ve adil bir
ortam içerisinde gerçekleşmediğinden de bahsetti ve bazı kesimler tarafından
seçim çalışmaları döneminde baskı, rüşvet ve para dağıtıldığını belirti. Benim
Iğdırlım AKP’ye öğle bir tokat attı ki AK Parti’yi Iğdır’dan sildi. Türkiye’yi uçuruma
götüren AK Partiyi siz buradan sildiniz sizin evladınızda meclisten silecektir. Bu
seçimde taraf olanlar oldu ama biz her zaman devletimizin yanındayız. Yanlış
yapan kim olursa da uyaracağız. Bundan sonra Iğdır’ın sorunları üzerine projeler
üreteceğiz. Bundan sonra hedefimiz belediye başkanlığını kazanmaktır. Şimdiden
çalışmalara başlamış bulunuyoruz. AK Parti artık benim memuruma baskı
yapamayacaktır. Son gece rüşvet dağıtan AK Parti’ye karşı mücadele eden
gençlere, seçimi kazandıran annelere, bacılara, herkese teşekkür ediyorum”
şeklinde konuştu. &nbsp;
 
Bu başarılarını Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Dr. Devlet
BAHÇELİ’ye borçlu olduklarını söyledikten sonra BAHÇELİ’ye teşekkürlerini sundu.
MHP Iğdır Milletvekili Sinan OĞAN’ın ve partililerin Iğdır’daki teşekkür
konuşmalarından sonra uzun bir süre halkla fotoğraf çektirdi. Iğdır Milliyetçi
Hareket Partisi teşkilatının seçim otobüsünden inişlerinde halkın yoğun ilgisi
nedeniyle izdiham yaşandığı fark edilirken halk halay çekerek ve halk danslarıyla
MHP’nin başarısını kutladı. Havai fişekler eşliğinde meydandan ayrılan Sinan
OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ’in ilk durağı Melekli oldu. Kendi köyü Melekli’de
kurbanlarla karşılanan Sinan OĞAN, burada köylülerine teşekkür etti ve tüm
sokakları Meleklililerle dolaştı.
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Seçim çalışmaları sırasında büyük bir heyecanla karşılandıkları Kacerdoğanşalı
köyüne “Seçildiğimiz takdirde sizi 13 Haziran’da ziyaret edeceğiz” diyen OĞAN ve
GÜNEŞ, saatin geç olmasına rağmen sözlerini tutarak Kacerdoğanşalı köyüne de
gitti.
 
Sandıktan zaferle çıkan Sinan OĞAN, seçim gününden sonra da tıpkı seçim
çalışması gibi çıktığı teşekkür turunda Orta Alican ve ardında Aralık ilçesi ve
köylerini ziyaret etti. Karakoyunlu’da da diğer birçok yer gibi halkın kurban
keserek hoş geldin dediği MHP Iğdır milletvekili OĞAN Zülfikar, Evci, Gökçeli,
Şıracı, Bayat, Taşburun, Cennetabat, Koçkıran, Akyumak, Kuzugüden,
Hakmehmet, Kasımcan, Obaköy, Yaycı, Çarıkçı, Küllük, Bayraktutan, Hakveyis,
Alikamerli ve Enginalan’da halkla buluştu. Daha mazbatasını bile almadan halka
teşekküre koşan ve halkı dinlemeye başlayan&nbsp; OĞAN, yaptığı konuşmalarda
diğer siyasi partilerden aday olanlarında oy verenlere teşekkür etmesi gerektiğini
vurgulayarak, sorunları en iyi anlayacak olanların toplumun içinden çıkan vekiller
olduğunu, TBMM’deki odasının kapısının herkese açık olduğunu söyledi. 12
Haziran gecesi kazanamayan adayların Iğdır’daki seçmenlere teşekkür etmeden
gitmesini eleştiren MHP milletvekili OĞAN herkesle tokalaşarak teker teker
teşekkür etti.
 
Iğdır’ın Tuzluca ilçesine ziyaretinde de şölen havası esen OĞAN, burada kurbanlar
kesildikten sonra meydandaki konuşmasında herkese eşit mesafede
yaklaşacaklarını dile getirdi. Tuzluca’nın köyleri Kamışlı, Üçkayalar, Cıyrıklı ve
Gaziler köylerine ziyarette bulunan OĞAN, köylerdeki hastaları ziyaret etti ve
taziye yerlerine giderek iyi günde de kötü günde de halkının yanında olduğunu
ispatlamış oldu. Bunların yanı sıra çiçeği burnunda MHP Iğdır milletvekili Sinan
OĞAN köylerdeki yaşlılara ve engelli vatandaşlara da özel ilgi gösterdi.
 
Iğdır merkezdeki teşekkür konuşmasından sonra da esnaflara teşekkür
ziyaretinde bulunan OĞAN’ın teşekkür turu seçim çalışmalarının yoğunluğunu
aratmadı. Kenti için sıkı bir tempoda çalışacağının sinyallerini daha ilk günlerden
veren Sinan OĞAN’ın hemşerileri desteklerinin sonuna kadar vekillerinin
arkasında olduğunu söyledi. 12 Haziran’da büyük bir birliktelik örneği sergileyen
Iğdır halkı, vekillerinin kendilerine olan ilgisinden son derece memnun oldukları
dikkatlerden kaçmadı. Diğer milletvekilleri seçimler sonrasında hemen Ankara’nın
yolunu tutarken Milliyetçi Hareket Partisi Iğdır Milletvekili Dr. Sinan OĞAN
Ankara’ya gitmeden önce kendisini seçen halkına giderek teşekkür etti. 


